
ZGM.02.020-1/2020 Wolsztyn, 2020-10-22

ZARZĄDZENIE  NR  07/X/2020
DYREKTORA  ZGM  z dnia 22 października 2020 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Wolsztynie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz.u z 2020 r., poz. 1320 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala się 24 grudnia 2020 roku jako dzień wolny od pracy dla pracowników Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie w zamian za święto przypadające w dniu innym
niż niedziela tj. za 26 grudnia 2020 roku.

§  2.  Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotowała:
Anna Drożdżyńska


